平成 26年３月 18日

各  位

上 場 会 社 名 SBI ライフリビング株式会社

 （コード番号：8998 東証マザーズ）

本 社 所 在 地 東京都渋谷区道玄坂一丁目 14 番６号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 相 原 志 保

問 合 せ 先 執 行 役 員 財 務 部 長 圖 子 田 健

 TEL（03）5456-8666（代表）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ平成 25年５月２日に公表しました業績予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせいた

します。

記

１． 業績予想数値の修正

平成 26 年３月期業績予想数値の修正（平成 25 年 4 月 1 日～平成 26 年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

6,300

百万円

1,140

百万円

1,055

百万円

700

円銭

60.51

今回発表予想（Ｂ） 6,500 1,370 1,310 800 69.16

増減額（Ｂ-Ａ） 200 230 255 100 －

増減率（％） 3.2 20.2 24.2 14.3 －

（参考）前期実績

（平成 25年 3月期）
6,066 1,106 1,024 675 55.03

２． 修正の理由

不動産事業及びインターネット事業が順調に推移した結果、当初の業績予想に対して増収増益となる見込みであります。

各報告セグメントの主な増収増益要因につきましては、下記のとおりであります。

① 不動産事業

賃貸用デザインマンション「Branche」シリーズ、投資用アパートメントの販売が好調であること、またＳＢＩグ

ループとの連携により、当初予想を超える手数料収入を獲得できたため。

② インターネット事業

ＥＣ・仲介サービスサイト「チケット流通センター」が当初予想を上回り好調のため。

※ 業績予想につきましては、本資料の発表日現在における入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は

予想数値と大幅に異なる可能性があります。

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

<本リリースに関するお問い合わせ> ＳＢＩライフリビング株式会社 管理本部 財務部 03-5456-8666